-------------------------------------------------------------------- 
 ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถหมายเลข ๔๔-๐๒๘๘-๑๗-๙ จ านวน ๑ คัน โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น 
 ซ่อมรถหมายเลข ๔๔-๐๒๘๘-๑๗-๙ จ านวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน รุ่งเรืองศิลป์      โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๔๒๐.๐๐ บาท (หกพันสี่ร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมลูค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

สุวัฒชัย สิงหพันธ์ 
(นายสุวัฒชัย สิงหพันธ์) 

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงกระบี่ 

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง